

Розрахунок бюджету проекту № 613
для облаштування універсального спортивного майданчика 28x15м

з урахуванням пропозицій експертної групи

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Поліуретанове зв'язуюче	кг.	590,00	145,00	85 550,00
2	Гумова крихта фракція 1-3 мм	кг.	3 000,00	9,00	27 000,00
3	Поліуретанове зв'язуюче кольорове	кг.	175,00	210,00	36 750,00
4	Фарба для розмітки	кг.	24,00	250,00	6 000,00
5	Розчинник	л.	85,00	70,00	5 950,00
6	Стрічка малярна	рулон	50,00	70,00	3 500,00
7	Поліуретанова ґрунтовка	кг.	85,00	145,00	12 325,00
8	Роботи	м ²	420,00	130,00	54 600,00
9	Підготовка основи з демонтажем старого покриття	м ²	420,00	670,00	281 400,00
10	Футбольні ворота з баскетбольним щитом	шт.	2,00	10 000,00	20 000,00
11	Волейбольні стійки з сіткою	компл.	1,00	9 000,00	9 000,00
12	Огорожа для спортивних майданчиків (довга сторона 3 м, коротка сторона - 4м)	м.пог.	86,00	1 916,41	164 810,00
13	Транспортні послуги	послуга	1,00	10 000,00	10 000,00
14	Нанесення розмітки (3 види)	послуга	3,00	2 500,00	7 500,00
15	Демонтаж старої огорожі та вивіз сміття	послуга	1,00	30 000,00	30 000,00
	ВСЬОГО по проекту				754 385,00
	Відсоток обов'язкового резерву			20%	150 877,00
	Загальна сума				905 262,00

Автор



С.Янчу